quarta-feira, 8 de junho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
CNPJ 16.245.334/0001-65

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

8º TERMO ADITIVO DE PRAZO; CONTRATO Nº 006611//22001133. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
NOVA REDENÇÃO – BAHIA e o FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE; CONTRATADA: C F DOS
SANTOS CONSULTORIA-ME: Objeto: acréscimo de 20%. ao valor do contrato nº 061/2013,  justifica-se o
aditivo pela necessidade de contratarmos novos carros para atender a demanda desta municipalidade, o valor
global do referido contrato passar de R$ 535.815,00(quinhentos e trinta e cinco mil oitocentos e quinze
reais)para R$ 637.875,00(seiscentos e trinta e sete mil oitocentos e setenta e cinco reais). DATA DO
ADITIVO: 02/05/2016; Nova Redenção, 02 de maio de 2016. Anna Guadalupe Pinheiro Luquini Azevedo-
Prefeita Municipal.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

410348D7DA726EB9FB1B7DB80D8459C6

quarta-feira, 8 de junho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
CNPJ 16.245.334/0001-65

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

8º TERMO ADITIVO DE PRAZO; CONTRATO Nº. 071/2014. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE

NOVA REDENÇÃO BAHIA; CONTRATADA: SSPP  EENNGGEENNHHAARRIIAA  AAMMBBIIEENNTTAALL,,  CCOOMMEERRCCIIOO  EE

SSEERRVVIIÇÇOOSS  LLTTDDAA. OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do contrato nº. 071/2014, celebrado entre

os contratantes, o qual passará a vigorar de 05 de maio de 2016 a 05 de julho de 2016, atendendo ao
interesse público. DATA DO ADITIVO: 05/05/2016; Nova Redenção, 05 de maio de 2016. Anna

Guadalupe Pinheiro Luquini Azevedo- Prefeita Municipal.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

410348D7DA726EB9FB1B7DB80D8459C6

quarta-feira, 8 de junho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
CNPJ 16.245.334/0001-65

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

8º TERMO ADITIVO DE PRAZO; CONTRATO Nº. 075/2014. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE

NOVA REDENÇÃO BAHIA; CONTRATADA: SSPP  EENNGGEENNHHAARRIIAA  AAMMBBIIEENNTTAALL,,  CCOOMMEERRCCIIOO  EE

SSEERRVVIIÇÇOOSS  LLTTDDAA. OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do contrato nº. 075/2014, celebrado entre

os contratantes, o qual passará a vigorar de 05 de maio de 2016 a 05 de julho de 2016, atendendo ao
interesse público. DATA DO ADITIVO: 05/05/2016; Nova Redenção, 05 de maio de 2016. Anna

Guadalupe Pinheiro Luquini Azevedo- Prefeita Municipal.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

410348D7DA726EB9FB1B7DB80D8459C6

		2016-06-08T11:53:18-0300